sua reddat saciste p̄t̄e in dext̄o cornu altare. **C** *diaconus*
 offerat albi candelā suā, et p̄ eū subdyaconus. **A** *dem* ve
 met albas an̄ ḡdū p̄biterij, et alij omnes tā mōchi quā
 gūsi offerant ei candelas suas. a p̄oibus impiet̄es ostulando
 manū albis v̄l sacerdotis si abbas defuit q̄s sacista de ma
 nu albis accipiens congruat i aq̄ b̄ndict̄a. **D** *em* abbas r̄u
 tens ad altare r̄hifiḡ oblata, et manū lauet i r̄et̄ā p̄ se
 q̄t̄ mod̄ solito. **P** octavas et in octā p̄ficationis cotidie
 ad v̄s fiat ḡm̄ de p̄ficatione ant̄ij s̄. **H**odie brata v̄gona
 v̄ cū colla **O** p̄ se. de i. ma. s̄. h̄. ad l̄ dicit̄ ant̄ij **C**ū
 iduerit v̄s loco quo alij diebus p̄ annū ḡm̄ de d̄nā m̄a
 solz̄ fieri, et v̄dē loco et t̄pe cotidie ad missas dicit̄ sup̄
 d̄nā colla **C**om̄mōraciones de b̄t̄o b̄ndict̄o et de alijs mem̄it̄
 tāt̄ t̄m̄ i vigilia p̄ficationis ad v̄s et i die ad l̄r̄ ad v̄s.
C **S**albo in octavas p̄ficationis si nō fuit festū p̄n̄ l̄ v̄l *in octava*
 p̄ns defuitq̄ tūc c̄ntat̄ missa i quatu **S**us̄cipim̄ i t̄m̄ duob̄ *in octava*
 m̄stris et cū p̄fandē **E**t t̄ i p̄ficatione **I**n octā p̄fica *in octava*
 r̄ois in his v̄sp̄s fiat ḡm̄ de p̄ficatione. **H** dicit̄ ant̄ij **S**c̄a *in octava*
 dei gen̄it̄ v̄l **S**c̄a maia i t̄m̄ i colla **C**oncede nos *in octava*
Ifestū alij i s̄a t̄m̄ i t̄m̄ i quo nō laboam̄ si fuit in *in octava*
 h̄o. v̄l l̄. t̄m̄ i t̄m̄ i in s̄am f̄ciam plenā celebrā. **I**n
 ra die ad v̄s cap̄m̄ i r̄et̄ā oīa erūt de festo q̄ celebrā
 h̄a f̄cia et fiat ḡm̄ de d̄m̄ca sup̄ d̄nā **S**i v̄s festū i
 quo laboam̄ venit i d̄m̄ca h̄o. v̄l l̄. tūc de s̄o t̄m̄ fiet
 ḡm̄ ad v̄s q̄ v̄s et ad l̄. et missa mat̄is cū de s̄o. cū
 vno m̄stro. **I**n colla de maiōi missa. n̄ mat̄is missa est
 ead̄ q̄ et maior cū. **I**n de s̄o si fuit ḡm̄ alij s̄a om̄ de
 d̄nā m̄a v̄ **S**c̄a. et nō pl̄s i fuit p̄ns defuitq̄ ad h̄ar
 missa nō dicit̄ **C**ūq̄ maior missa cū de d̄m̄ca **S**i autē
 h̄e festū fuit fia i t̄m̄ v̄sp̄e erūt de festo et fiat ḡm̄ de
 d̄m̄ca **C**ep̄it̄ festū s̄c̄e **A**gnēt̄ v̄ḡ q̄ si fuit i d̄m̄
 ra h̄o. tūc t̄m̄ i t̄m̄ i **A**nt̄em̄ m̄ris et in die s̄c̄i
Ant̄em̄ ad v̄s cap̄m̄ et r̄et̄ā oīa erūt de s̄a **A**gnēt̄ i
 fiat ḡm̄ de s̄o **A**nt̄em̄ **C**ū festū s̄c̄e **A**gnēt̄ fuit *No*
 p̄p̄ia fia h̄a p̄ d̄m̄ca h̄o. tūc i d̄m̄ca die v̄sp̄e erūt
 de s̄a **A**gnēt̄ et fiat ḡm̄ de d̄m̄ca. **D** *em* de s̄c̄is. **f**abia.

in octava
in octava
in octava
in octava
in octava

No

Sed si fuit in aliqua dominica ante pascha que hystoria
domini nostri in una non est ratanda tunc primo fiat quod de sancto
fabiano et sebastiano de dominica **I**n die sancti ag-
neti vespere erit de sancto Vincentio et fiat quod de sancta ag-
nete **S**i purificatione sancte marie fuit in aliqua dominica ante pascha
tunc per omnia agatur sicut superius capitulum. non ordinatum est **S**i
ordo collator superius in ponti capitulo dispositus tenentur ab ortu
episcopi usque ad pontem ad matutinales missas et ad missas festi-
uis diebus quibus una missa tunc celebratur et preceptis missis de
dominica et defunctorum **F**estum quoque habet duas missas vel una
si venit in hora non admittatur sed ibidem plenarie pagatur et fiat
quod de dominica hora ad vespere usque ad lectorem de ortu purifica-
tionis si fuit infra ortus ipsius missa matutina in titulo sit de
dominica. ij. collata de festo. ij. de purificatione. **U**nde et non
plures non fuit presens defunctus **M**ajor de sancto **N**otandum
est quod festum sancti Matthei in anno bissextili per septem dies debet
agere et ad caput illud capitulum de sancto Mattheo illo anno le-
gitur duobus diebus quibus hanc promittatur sicut in festo sicut alijs
diebus **S**i autem festum sancti Matthei cadit in aliquo sab-
bato ante bissextum. vobis salubro se est agendum **S**ed hoc diligenter
suadet est quod si venit in sabbatum quod est ante hora. anno bissextili.
tunc in dominica ponendum est quod hora non habet novam hystoriam
Sciendum est quod a dominica hora usque in pascha omnibus
diebus dominice et festis quibus non laborantur ad missas ma-
iores tunc de alienatione et non sit **I**n paschene Episcopi me-
et in vigilia pasche et pentecostes. laudate dominum et in sabbatis
in tempore **A**ndreas est ab usque in thoro alienati tarent.
si in fine sunt ab usque in iminet. ipsi autem in ipse di in thoro
ro in quo est Inuitatorum omnes alios tunc quod sit
tarent tarent in ipse **A**d missas matutinas non tarent tunc
preceptis dominice diebus in. **S**i. **S**i. **P**er. quoniam matutina missa
est de dominica et maior de aliquo festo in. **P**er. quoniam aliquo
festum in hora fuit fia. **I**n. **V**el. **V**i. **A**n. duo in ipse ha.

No

vent ad missa de lxx. et in lxx. tunc tity caut. **Rij**
vo vni missa habet. et nll i tity cautin i missa q stt de

De officio in die cinerum
fio inuallo sicut alijs pnatp dicitur signum pulset cu ma
ioi capana et ebdodaius misse se pparet ad missa et
in vestraio distalciont se ipe et mist' cuq. **S**ino fia et idu
ta alba cu stola et manipulo signoq cu more capana
pulsato. **f**ies i claustro se distalciont atq i eod' loco calcia
meta dimittetes ihoz itrent et i ordie suo v'is volub
ad altad stent **S**ardos cu dratono accedat ad altad
mo' solito orog facietes mo' solito et vadat an sedes
suas stantes **T**ur calor impiat antij **C**onge dnd' **S**ino
du impit v'ant fies vltiq ad iure **S**ciend q fies no
mclmet ad **S**ta pri du times dat u in ad **S**ta q di pi
vsu **D**eg aurib' **A**em ebdodai' i misse dicit vsu **S**inde
nobis dnc **E**t fribus sup fore pstrat' subseqt' **S**inet
i frmitaq tollra. **S** **A**orde nobis fies figat et stent vs
volub' ad altad vsq ad m'itu misse **P**ostq ergo ab
bas ampta a sc'raio stola et pastoali vga. i p'bitio.
vso d'ltu ad aqlone bndict' times antea i p'bitio
a sc'raio posuor utq q' bndict' vos asp'ent rante' antij
Scaudi nos i tite **S**caudi nos i t'pta albas stola de
posita v'iens an q' du et sub illo flegio gem' ab ed
dodai' misse ipe p'us amptat sacros times **S**ibus ar
aptie i gens f'et i supra stola. **S**ur sup q' du vsa r'ho
ru sup singuloy capita mittet times bndict' i mod'
i'f'cipiens a sac'dote et cuq' mistro i'ibus flectenibq
genua i tra dicit **M**emento ho q' times es et i cinere
v'iteis **A** b'q' partis albas stola deponat et v'itat
ad r'hoz **S**i albas ebdodai' i misse fuit r'ator alij
missa i uigat **A**bsente alba ebdodai' i misse bndi
cat times **A** b'q' bndict' p'm' i' vos a quolibq' sac'dotu
stola iduora r'ator p'moito amptat cu mistro et ipe
ebdodai' ei a quo ampt' iponat. et p' i' locu suu r'atu.
Et q' u times dedit. det et ceteris oib' i sym ordw'z r'ou'f'iois.

No

sue accedatibz qz sub pue die dñico an fñā ad aqz
bñdiaz accedat **I**nchoata autē an Immutem
habitu. sacerdos et dyaconz recalcient se. et signo mo
solito t̄ pulsato ad Intitū misse accedat ad altare ad
missa celebranda **C**eteri vō oēs distalciati maneat. don
finiat missa. tūqz se calciet t̄ clausit **P**orro tūc
hos qz r̄horz facient hospitiū qz si fuerit por ad iūto
sibi fr̄ aliquo det. **De missa cotidiana in xl̄ vsqz ad**
Cenā dñi et festis pñtē qz dñico die nō fuerit vsqz
Rapite Ieiunij et demaps p̄ vltim̄ ad **in Palmis. 709**
qz et ad dñi habent ant̄e sp̄ales **I**n ordo in Ca
pittulis a collatis hac die i collationes nōt. tēbi t̄dus
diebz seq̄tibz exceptis qz i t̄. et ad 34 i ad vēs p̄ col
lā dñi de die **Reliqz vō oia de tpe put ad die p̄**
tinet coplantē **S**i hys t̄bz diebz euenit festū pñ
tē plenarie fiat put i fñis i pñi caplo ordiatu e **S**i vō
salto euenit. fiat tūc sic i seq̄ti caplo iuat̄ ordiatu
Cotidie tā i die t̄m̄ qz alijs diebz qz xl̄ vsqz
ad Cenā dñi exceptis dñi diebz et salto p̄o ante
dñicā **I**n missa ad missa de Ieiunio p̄ vltimū **Explet.**
dicat sacerdos **Dñs vobiscū et Oremz** **D**em dyaconz
r̄atet **Flexamz genua** **Leuate** **Et tūc tā sacerdos qua**
cti oēs petat vema et leuate seq̄tes **Sacerdos t̄bungat**
p̄mā colliaz moz solito **Qua finita iūm dicat Oremz** et
ham colliaz si fuit qm̄ alicui sc̄m̄ collia est **Concede**
nos faulos. iūm. **Concede qz v̄. t̄m̄. v̄. si aliqz in caplo p̄**
aliqz necessitate fuit posita. v̄. si fuit p̄ns defuctz vltia
amp̄s sepit̄ne deqz qz v̄m̄oz **Cū p̄farioe** **Qui corporali u**
immo qz iūm in salto iūm. t̄m̄. ad missa omittat **finita**
ante vltia q̄plenda. s. p̄m̄ furet nos et d̄to **Per dñm**
m̄m̄ et r̄nsō a quētū **amē** **sacerdos iūm dicat Oremz** **tūc**
dyaconz stati subungat r̄atādo **hūiliate capita vr̄a d̄co**
tūc omēs stent et iclinēt vsqz ad finē collā. qm̄ sac
dos tūc dicat **gludendo p̄ dñm m̄m̄ et dñs vobiscū et**
dyaconz **hūdua** **d̄no** **Et stentz qz d̄p̄tqz dñe nō**

In p̄m̄ m̄ā m̄ die **C**mei et dem̄ceps vsq̄ ad feiā q̄
 tam p̄oraz an̄ **T**enā d̄m̄ om̄ feiā .ij. m̄z̄ v̄. ad missas de
 ieiunio r̄atabit **¶** Qui v̄o m̄ die **C**mei p̄uati missa di
 c̄e voluit post missā quētq̄ celebrabit **A**l̄is v̄o diebus
 vsq̄ post offit̄iū sustinebit **¶** Si festitas p̄nt̄ m̄
 qua laboām̄ m̄ die **C**mei et dem̄ceps aliquo p̄uato
 die vsq̄ ad d̄m̄ā m̄ **P**almis euenit t̄ūc p̄o d̄icat missa de
 ieiunio sic̄ sup̄ d̄m̄ est q̄ r̄at̄ eb̄d̄d̄ai q̄ misse eb̄d̄de
 p̄t̄it̄ v̄aq̄ quētus v̄o toto audiat .ij. rollia si fuit qm̄
 s̄i .ij. **C**oncede nos faulos .ij. **C**urle .v̄. si aliqua i caplo
 fuit posita et n̄o p̄les n̄ fuit p̄ns defūta **C**onuetus ad
 te igit̄ q̄ misse sup̄ formas p̄st̄nat̄. hoc v̄o t̄on̄ḡ d̄ic̄ de
 festo fiant et s̄i flexione genuū pagāt̄ et fiat qm̄ de iei
 unio ad v̄t̄ seq̄ ves̄ a ad **L**. d̄m̄ de s̄tis **V**edasti et **A**nd̄si
 fuit dies b̄r̄ **A**ḡgate p̄ra de octā p̄ificatiōis **¶** Post ele
 uatiōez q̄ misse p̄ceat eb̄d̄d̄ai q̄ misse p̄nt̄is eb̄d̄de et
 mis̄t̄ eis et p̄pent̄ sic̄ ad missā de festo im̄mediate p̄ missa de
 ieiunio d̄c̄at̄ d̄ic̄ et ad v̄m̄q̄ missā mis̄t̄ aac̄dat̄ ad al
 tad̄ qm̄ in̄p̄it̄ **G**la p̄i r̄ **S**yr̄et̄ inc̄ip̄iā m̄ choro i quod
Initatorū ad abas missas **A**d q̄at̄ missa vna t̄m̄ rollia
 d̄icat̄ et quētq̄ sup̄ for̄ n̄o p̄st̄nat̄ ad **T**e igit̄ **E**t p̄uate
 misse p̄ offit̄orū q̄ misse legant̄ **¶** Qui misse q̄si n̄o
 tenet̄ in̄ t̄ **¶** **¶** Si t̄ūc fuit p̄ns defūta t̄ūc v̄t̄ d̄m̄
 est p̄ma missa et de ieiunio **¶** Qua fita stat̄ sequat̄ ser̄
 da missa p̄ p̄nt̄i defūtor̄ q̄ in̄ offit̄orū misse p̄uate d̄icat̄
 et post q̄at̄ missā sepeliat̄ defūta **¶** Quo s̄r̄o r̄at̄ t̄ra
 missa cū vna t̄m̄ rollia de festo sic̄ sup̄ d̄m̄ est n̄ defūta
 ad q̄c̄ p̄ns fuit q̄ p̄ oēs missas p̄ totū ān̄ū tā m̄ quētū
 q̄ p̄uati d̄icat̄ rollia p̄ defūto q̄ d̄m̄ i **C**urle p̄ns fuit p̄t̄ q̄
 ad offit̄iū in̄ p̄as̄ne **¶** **¶** Et s̄r̄o q̄ i die **C**mei finita
 missa de ieiunio p̄ceat quētq̄ de r̄h̄o ad cal̄n̄ā d̄ū s̄er̄
 r̄cal̄n̄ato quētū d̄m̄t̄ se s̄ar̄dos et mis̄t̄ ad missā de
 festo v̄t̄ p̄ defūto **¶** In̄ t̄p̄ m̄ n̄o n̄t̄ agents̄ sic̄ sup̄ d̄m̄
 est **¶** **¶** Si v̄o p̄ d̄is dieb̄ fuit festū m̄ quo n̄o laboām̄.

De missis
 festi p̄nt̄ m̄
 quadragesimae

N 20

[Handwritten flourish]

et pñs defuict. tuc p̄ p̄mā p̄ma missa at de ieiunio
cū fleorio genuū. et ceteris oībus vsup̄. collā si fuit
qm̄ s̄. iij. Concede nos fa. iij. **¶** Et si aliqua i
capto fuit istituta et nō p̄tes n̄ fuit p̄ns defuict. et
sa missa p̄ p̄nti defuict p̄ciū off̄toīā missē p̄uate dīcā.
ut sup̄ dīcū est. Post eā missa sollepm̄ de festo cele
bret̄ sū fleorio genuū. **¶** Same mēore q̄mē datū q̄
fleorio genuū ad Te igit̄ in dieb̄ p̄n̄te n̄q̄ fit. n̄ in
pl̄ ad missas de ieiunio. **¶** Tract̄ dīcē nō s̄m̄ i
die Am̄ez et dem̄t̄ps vsq̄ ad f̄ciā q̄tā p̄ciāz an
cēnā dīc̄ oī f̄ciā iij. m̄. r. vj. et nā i dieb̄ festiuis ad
missas de ieiunio cāct̄. **¶** Excepta f̄ciā m̄ p̄ciā p̄ Inuo
cāt̄. **¶** Et sciend̄ q̄ tā in die Am̄ez q̄ oībus alijs
diebus vsq̄ ad die pasche. oēs am̄piat̄ disciplināz in
cātorio post vigilias. s̄m̄ am̄pe solent̄ f̄is septis p̄
septe psalmos p̄ anū **¶** Except̄ f̄q̄t̄ p̄n̄te r. octis s̄toz.
De dīc̄is diebus in pl̄ et festitatibus ibid̄ oātrentib̄